(3) Besarnya modal Perusahaan yang telah disetor adalah sebesar 
Rp 8.000.000.000,00 (delapan milyar rupiah), yang terdiri atas: 
a. sejumlah Rp 2.000.000.000,00 (dua milyar rupiah) yang disertakan 

pada waktu pendirian Perumda BPR Kata Blitar APBD Tahun 2004; 
b. sejumlah Rp 1.500.000.000,00 (satu milyar lima ratus juta rupiah) 

berdasarkan Peraturan Daerah Kata Blitar Nomor 6 Tahun 2015 
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
2015; 

c. sejumlah Rp 2.000.000.000,00 (dua milyar rupiah) berdasarkan 
Peraturan Daerah Kata Blitar Nomor 7 Tahun 2015 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2016; 

d. sejumlah Rp 1.000.000.000,00 (satu milyar rupiah) berdasarkan 
Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 6 Tahun 2016 tentang 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2017; dan 

e. sejumlah Rp 1.500.000.000,00 (satu milyar lima ratus juta rupiah) 
berdasarkan Peraturan Daerah Kata Blitar Nomor 4 Tahun 2018 
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2018. 

(4) Setiap perubahan penyertaan modal daerah dalam Perumda BPR Kata 
Blitar, balk berupa penambahan dari APBD maupun pengurangan